[image: ]

[bookmark: bookmark0]ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК
[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 июля 2025 г.										598
г. Красноуфимск
О создании межведомственной комиссии для обследования помещений избирательных участков на территории городского округа Красноуфимск

В целях подготовки к досрочным выборам Губернатора Свердловской области 14 сентября 2025 года и на основании письма председателя Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии от 27.06.2025 № 01-15/13, руководствуясь статьями 28, 48 Устава городского округа Красноуфимск,
[bookmark: bookmark2]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать межведомственную комиссию для обследования помещений избирательных участков на территории городского округа Красноуфимск в рамках подготовки и проведения досрочных выборов Губернатора Свердловской области 14 сентября 2025 года и утвердить ее состав. (Приложение 1).
2. Утвердить график обследования помещений избирательных участков на территории городского округа Красноуфимск. Из состава межведомственной комиссии сформировать рабочие группы, состав рабочих групп включить в график обследования. (Приложение 2).
3. Заместителю начальника отдела общественной безопасности администрации городского округа Красноуфимск (И.А. Пирогову) результаты обследования оформить актами по каждому помещению избирательного участка и направить в Красноуфимскую городскую территориальную избирательную комиссию до 28.07.2025 г.
4. Настоящее Постановление опубликовать в официальном периодическом печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и разместить на официальном сайте городского округа Красноуфимск (go-kruf.midural.ru).
5. Настоящее Постановление вступает в законную силу после его опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы городского округа Красноуфимск по правовым и организационным вопросам Шахбанова Р.О.

Глава городского округа Красноуфимск				М.А. Конев
[bookmark: bookmark4]										Приложение 1
										к постановлению
Главы городского округа Красноуфимск от  07.07.2025 г. №598

Состав
межведомственной комиссии для обследования помещений избирательных участков на территории городского округа Красноуфимск

Пирогов Иван Александрович	- заместитель начальника отдела      общественной безопасности администрации ГО Красноуфимск
Чухарев Евгений Владимирович		- начальник отдела надзорной
(по согласованию) 	деятельности и профилактической работы ГО Красноуфимиск, МО Красноуфимский округ, Ачитского ГО
[bookmark: _Hlk202518891]Колмаков Алексей Сергеевич		- председатель УИК 2051
Антипина Елена Николаевна			- председатель УИК 2052
Колмакова Мария Викторовна		- председатель УИК 2053
Копыркина Екатерина Валерьевна 		- председатель УИК 2054
Городилов Дмитрий  Александрович	- председатель УИК 2055
Фидер Жанна Александровна		- председатель УИК 2056
Тетерина Людмила Владимировна		- председатель УИК 2057
Зудова Елена Александровна			- председатель УИК 2058
Колчанова Елена Николаевна		- председатель УИК 2059
Ханова Светлана Владимировна		- председатель УИК 2060
Титова Ирина Викторовна			- председатель УИК 2061
Трифонова Оксана Николаевна		- председатель УИК 2062
Ахмедова Ольга Владимировна		- председатель УИК 2063
Мережникова Лариса Владимировна	- председатель УИК 2064
Божадзе Марина Рудиковна			- председатель УИК 2065
Хатмуллина Роза Миннетдиновна		- председатель УИК 2066
Куликова Ольга Николаевна			- председатель УИК 2067
Трубеева Людмила Владимировна		- председатель УИК 2069
Просвирнина Татьяна Юрьевна		- председатель УИК 2070
Адыева Лариса Анатольевна			- председатель УИК 2072
Черемнова Елена Германовна		- председатель УИК 2073
Медведева Татьяна Михайловна		- председатель УИК 2074
Боровкова Надежда Викторовна 		- председатель УИК 2076
Ряписова Светлана Игоревна			- заведующая МАДОУ Детский сад 17
Чуканов Владимир Иванович		- директор МАУДО Детско-юношеская спортивная школа
Ронкин Андрей Давыдович			- директор МАОУ «Средняя школа 9»
Кузнецова Татьяна Николаевна		- директор ГБПОУ СО Красноуфимский
аграрный колледж»
Чашникова Ольга Леонидовна		- руководитель Красноуфимского филиала ГБПОУ «Свердловский областной медицинский колледж»
Грязнова Юлия Владимировна		- директор ГБПОУ СО
    «Красноуфимский педагогический
колледж»
Лень Ирина Владимировна			- директор МБУ Центр культуры и
    досуга ГО Красноуфимск
Дубовская Ирина Александровна		- директор МАОУ «Средняя школа № 3»
Щетнева Наталья Юрьевна			- заведующая МАДОУ Детский сад 16
Казанцева Анастасия Павловна		- директор МАОУ «Основная школа №7»
Елисеев Сергей Александрович		- директор МАУДО «Станция юных    натуралистов»
Ведрова Елена Викторовна			- заведующая МАДОУ детский сад 6
Спешилова Юлия Анатольевна		- директор ГБУСОН СО «Центр
социальной помощи семье и детям г. Красноуфимска и Красноуфимского
       района»
Ихъяев Виталий Риммович	- директор Красноуфимский филиал ГАПОУ СО «Уральский
железнодорожный техникум»
Куликова Ольга Николаевна			- директор МАОУ «Основная школа №4»
Сычев Владимир Леонидович		- директор ГБПОУ СО «Красноуфимский многопрофильный
техникум»
Адыева Лариса Анатольевна			- директор МАОУ «Средняя школа № 2»
Дедкова Светлана Юрьевна			- директор МАУ «ЦТДиМ»
Медведева Татьяна Михайловна		- заведующая МАДОУ ЦРР - детский сад
Садыков Дильшод Касымджанович	- директор МАОУ «Пудлинговская основная школа»

Приложение 2
к постановлению
Главы городского округа Красноуфимск от 07.07.2025 г. №598
График
обследования помещений избирательных участков на территории городского округа Красноуфимск в рамках подготовки и проведения досрочных выборов Губернатора Свердловской области
14 сентября 2025 года

	№ п/п
	Дата
	Время
	№ УИК
	Адрес
	Состав рабочей группы

	1
	09.07.2025
	09:00
	2051
	  МАДОУ Детский сад 17
г. Красноуфимск,
ул. Механизаторов, 24

	Пирогов Иван Александрович  - заместитель начальника отдела      общественной безопасности администрации ГО Красноуфимск
Чухарев Евгений Владимирович (по согласованию) - начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы ГО Красноуфимиск, МО Красноуфимский округ, Ачитского ГО, Колмаков Алексей Сергеевич – председатель УИК, Ряписова Светлана Игоревна - заведующая МАДОУ Детский сад 17

	2

	09:40
	2052
	 МАУДО Детско-юношеская спортивная школа
ул. Трактовая, 1а

	Пирогов Иван Александрович  - заместитель начальника отдела      общественной безопасности администрации ГО Красноуфимск
Чухарев Евгений Владимирович (по согласованию)- начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы ГО Красноуфимиск, МО Красноуфимский округ, Ачитского ГО, Антипина Елена Николаевна - председатель УИК, Чуканов Владимир Иванович - директор МАУДО Детско-юношеская спортивная школа

	3

	10:20
	2053
	 МАОУ «Средняя школа 9»
ул. Горбуновой, 13

	Пирогов Иван Александрович  - заместитель начальника отдела      общественной безопасности администрации ГО Красноуфимск
Чухарев Евгений Владимирович (по согласованию)- начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы ГО Красноуфимиск, МО Красноуфимский округ, Ачитского ГО, Колмакова Мария Викторовна - председатель УИК, Ронкин Андрей Давыдович - директор МАОУ «Средняя школа 9»

	4

	11:00
	2054
	 МАОУ «Средняя школа 9»
ул. Селекционная, 22

	Пирогов Иван Александрович  - заместитель начальника отдела      общественной безопасности администрации ГО Красноуфимск
Чухарев Евгений Владимирович (по согласованию)- начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы ГО Красноуфимиск, МО Красноуфимский округ, Ачитского ГО, Копыркина Екатерина Валерьевна- председатель УИК,
Ронкин Андрей Давыдович - директор МАОУ «Средняя школа 9»

	5

	11:40
	2055
	ГБПОУ СО
«Красноуфимский аграрный колледж»
ул. Пролетарская, 62

	Пирогов Иван Александрович  - заместитель начальника отдела      общественной безопасности администрации ГО Красноуфимск
Чухарев Евгений Владимирович (по согласованию)- начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы ГО Красноуфимиск, МО Красноуфимский округ, Ачитского ГО, Городилов Дмитрий  Александрович - председатель УИК, Кузнецова Татьяна Николаевна - директор ГБПОУ СО Красноуфимский аграрный колледж»

	6

	12:20
	2056
	Красноуфимский филиал ГБПОУ
«Свердловский областной медицинский колледж»
ул. Докучаева, 3

	Пирогов Иван Александрович (по согласованию) - заместитель начальника отдела      общественной безопасности администрации ГО Красноуфимск
Чухарев Евгений Владимирович - начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы ГО Красноуфимиск, МО Красноуфимский округ, Ачитского ГО, Фидер Жанна Александровна - председатель УИК, Чашникова Ольга Леонидовна - 	- руководитель Красноуфимского филиала ГБПОУ «Свердловский областной медицинский колледж»

	7

	14:30
	2057
	ГБПОУ СО
«Красноуфимский педагогический колледж»
ул. Свердлова, 18

	Пирогов Иван Александрович  - заместитель начальника отдела      общественной безопасности администрации ГО Красноуфимск
Чухарев Евгений Владимирович (по согласованию)- начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы ГО Красноуфимиск, МО Красноуфимский округ, Ачитского ГО, Тетерина Людмила Владимировна - председатель УИК, Грязнова Юлия Владимировна - директор ГБПОУ СО «Красноуфимский педагогический колледж»

	8

	15:10
	2058
	МБУ Центр культуры и досуга ГО Красноуфимск
ул. Советская, 2

	Пирогов Иван Александрович  - заместитель начальника отдела      общественной безопасности администрации ГО Красноуфимск
Чухарев Евгений Владимирович (по согласованию) - начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы ГО Красноуфимиск, МО Красноуфимский округ, Ачитского ГО, Зудова Елена Александровна - председатель УИК, Лень Ирина Владимировна - директор МБУ Центр культуры и досуга ГО Красноуфимск

	9

	15:50
	2059
	Общежитие ГБПОУ СО «Красноуфимский аграрный колледж»
ул. 8-Марта, 31

	Пирогов Иван Александрович  - заместитель начальника отдела      общественной безопасности администрации ГО Красноуфимск
Чухарев Евгений Владимирович (по согласованию)- начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы ГО Красноуфимиск, МО Красноуфимский округ, Ачитского ГО, Колчанова Елена Николаевна - председатель УИК, Кузнецова Татьяна Николаевна - директор ГБПОУ СО Красноуфимский аграрный колледж»

	10

	16:30
	2060
	МАОУ «Средняя школа № 3»
ул. Советская, 56

	Пирогов Иван Александрович  - заместитель начальника отдела      общественной безопасности администрации ГО Красноуфимск
Чухарев Евгений Владимирович (по согласованию) - начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы ГО Красноуфимиск, МО Красноуфимский округ, Ачитского ГО, Ханова Светлана Владимировна - председатель УИК, Дубовская Ирина Александровна - директор МАОУ «Средняя школа № 3»

	5
	10.07.2025
	09:00
	2061
	МАДОУ Детский сад 16
ул. Манчажская, 22

	 Пирогов Иван Александрович  - заместитель начальника отдела      общественной безопасности администрации ГО Красноуфимск
Чухарев Евгений Владимирович (по согласованию)- начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы ГО Красноуфимиск, МО Красноуфимский округ, Ачитского ГО, Титова Ирина Викторовна - председатель УИК, Щетнева Наталья Юрьевна - заведующая МАДОУ Детский сад 16

	6

	09:40
	2062
	МАОУ «Основная школа №7»
ул. Манчажская, 40

	Пирогов Иван Александрович  - заместитель начальника отдела      общественной безопасности администрации ГО Красноуфимск
Чухарев Евгений Владимирович (по согласованию)- начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы ГО Красноуфимиск, МО Красноуфимский округ, Ачитского ГО, Трифонова Оксана Николаевна - председатель УИК, Казанцева Анастасия Павловна - директор МАОУ «Основная школа №7»

	7

	10:20
	2063
	МАУДО
«Станция юных натуралистов»
ул. Саргинская, 12

	Пирогов Иван Александрович  - заместитель начальника отдела      общественной безопасности администрации ГО Красноуфимск
Чухарев Евгений Владимирович (по согласованию)- начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы ГО Красноуфимиск, МО Красноуфимский округ, Ачитского ГО, Ахмедова Ольга Владимировна - председатель УИК, Елисеев Сергей Александрович 	- директор МАУДО «Станция юных    натуралистов»

	8

	11:00
	2064
	МАДОУ детский сад 6
ул. Буткинская, 14

	Пирогов Иван Александрович  - заместитель начальника отдела      общественной безопасности администрации ГО Красноуфимск
Чухарев Евгений Владимирович (по согласованию)- начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы ГО Красноуфимиск, МО Красноуфимский округ, Ачитского ГО, Мережникова Лариса Владимировна - председатель УИК, Ведрова Елена Викторовна - заведующая МАДОУ детский сад 6

	9

	11:40
	2065
	ГБУСОН СО
«Центр социальной помощи семье и детям г. Красноуфимска и Красноуфимского района»
ул. Отдыха, 4

	Пирогов Иван Александрович  - заместитель начальника отдела      общественной безопасности администрации ГО Красноуфимск
Чухарев Евгений Владимирович (по согласованию)- начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы ГО Красноуфимиск, МО Красноуфимский округ, Ачитского ГО, Божадзе Марина Рудиковна - председатель УИК, Спешилова Юлия Анатольевна - директор ГБУСОН СО «Центр социальной помощи семье и детям г. Красноуфимска и Красноуфимского района»

	10

	12:20
	2066
	Красноуфимский филиал ГАПОУ СО «Уральский железнодорожный техникум»
ул. Сухобского, 35

	Пирогов Иван Александрович  - заместитель начальника отдела      общественной безопасности администрации ГО Красноуфимск
Чухарев Евгений Владимирович (по согласованию)- начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы ГО Красноуфимиск, МО Красноуфимский округ, Ачитского ГО, Хатмуллина Роза Миннетдиновна - председатель УИК, Ихъяев Виталий Риммович директор Красноуфимский филиал ГАПОУ СО «Уральский железнодорожный техникум»

	11

	14:30
	2067
	МАОУ «Основная школа №4»
ул. Нефтяников,12

	Пирогов Иван Александрович  - заместитель начальника отдела      общественной безопасности администрации ГО Красноуфимск
Чухарев Евгений Владимирович (по согласованию)- начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы ГО Красноуфимиск, МО Красноуфимский округ, Ачитского ГО, Куликова Ольга Николаевна - председатель УИК, Куликова Ольга Николаевна - директор МАОУ «Основная школа №4»

	12

	15:10
	2069
	ГБПОУ СО «Красноуфимский многопрофильный техникум»
ул. Ремесленная, 7

	Пирогов Иван Александрович  - заместитель начальника отдела      общественной безопасности администрации ГО Красноуфимск
Чухарев Евгений Владимирович (по согласованию)- начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы ГО Красноуфимиск, МО Красноуфимский округ, Ачитского ГО, Трубеева Людмила Владимировна - председатель УИК, Сычев Владимир Леонидович директор ГБПОУ СО «Красноуфимский многопрофильный техникум»

	13

	15:50
	2070
	МАОУ «Средняя школа  2»
ул. Высокая,14

	Пирогов Иван Александрович  - заместитель начальника отдела      общественной безопасности администрации ГО Красноуфимск
Чухарев Евгений Владимирович (по согласованию)- начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы ГО Красноуфимиск, МО Красноуфимский округ, Ачитского ГО, Просвирнина Татьяна Юрьевна - председатель УИК, Адыева Лариса Анатольевна - директор МАОУ «Средняя школа № 2»

	14

	16:30
	2072
	МАОУ «Средняя школа  2»
ул. Березовая,6

	Пирогов Иван Александрович  - заместитель начальника отдела      общественной безопасности администрации ГО Красноуфимск
Чухарев Евгений Владимирович (по согласованию)- начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы ГО Красноуфимиск, МО Красноуфимский округ, Ачитского ГО, Адыева Лариса Анатольевна -  председатель УИК

	18
	11.07.2025
	09:00
	2073
	Здание ММЦ «Космос»
ул. Ухтомского,14

	 Пирогов Иван Александрович  - заместитель начальника отдела      общественной безопасности администрации ГО Красноуфимск
Чухарев Евгений Владимирович (по согласованию)- начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы ГО Красноуфимиск, МО Красноуфимский округ, Ачитского ГО, Черемнова Елена Германовна - председатель УИК, Дедкова Светлана Юрьевна директор МАУ «ЦТДиМ»

	19

	09:40
	2074
	МАДОУ ЦРР - детский сад
ул. Березовая,8

	Пирогов Иван Александрович  - заместитель начальника отдела      общественной безопасности администрации ГО Красноуфимск
Чухарев Евгений Владимирович (по согласованию)- начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы ГО Красноуфимиск, МО Красноуфимский округ, Ачитского ГО, Медведева Татьяна Михайловна - председатель УИК

	20

	11:30
	2076
	МАОУ «Пудлинговская основная школа»
ул. Мира, 11

	Пирогов Иван Александрович  - заместитель начальника отдела      общественной безопасности администрации ГО Красноуфимск
Чухарев Евгений Владимирович (по согласованию)- начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы ГО Красноуфимиск, МО Красноуфимский округ, Ачитского ГО, Боровкова Надежда Викторовна - председатель УИК,
Садыков Дильшод Касымджанович - директор МАОУ «Пудлинговская основная школа»

image1.jpeg